
 
 
 
 
 
 

Terça-feira, 20 de Junho de 2017 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 181 Página 1 de 2 
 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

Sumário 
Extrato de Termo Aditivo .............................................................................................. 2 

 
  



 
 
 
 
 
 

Terça-feira, 20 de Junho de 2017 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 181 Página 2 de 2 
 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

Extrato de Termo Aditivo 
 
4º Termo Aditivo ao contrato nº 11/16; Processo nº 36/16: Contratante: PM Duartina; 
Contratada: Hidroar Construções e Serviços Eireli ME; Do Objeto: Obras de Conclusão 
do Centro de Centro de Referencia e Assistência Social CRAS: Da Supressão: Fica 
suprimido ao contrato, ora aditado, a importância de R$ 4.242,37, correspondente a 
3,57%; Da Ratificação: Ficam mantidas e ratificadas todas as demais cláusulas e 
condições do contrato, ora aditado; Data Assinatura: 07/06/17. 


